
. ( J\I j\Ollл ·1 ( .// 

,~l '") 1,'1-
/ 1<).)0 .... "$ ПРИКАЗ 

f/5? "" ": 
< •а =·· 

г. Москва 

Об участии СНО «Технологии будущего» в проведении мастер­

классов в парке «Зарядье» на фестивале «НАУЧФЕСТ. Человек­

наук» 

В целях популяризации научной деятельности среди школьников, а 

также популяризации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -МЭИ), 

приказываю: 

1. 1 июня 2025 года с участием студенческого научного общества 
«Технологии будущего» (далее - СНО) провести в парке «Зарядье» мастер­
классы «Энергетические гонки» и «Экспресс-интенсив по 

моделированию» на фестивале «НАУЧФЕСТ. Человек-наую> (далее -
мероприятие) . Назначить ответственным за организацию мероприятия 

инженера 2 категории ОИРР ЦИР Полозова Д.В. 
2. Организовать подготовку оборудования для проведения 

мероприятия. Ответственный зав. учебной лабораторией каф. ИТНО 

Вегера А.Н. 

3. Для предварительной подготовки к мероприятию с выездом на 
площадку проведения мероприятия направить 30 мая 2025 г. студента 

группы ЭР-06-24 Шустова Максима Евгеньевича. Пропуски занятий 

считать пропусками по уважительной причине. 

4. Начальнику управления общественных связей Морозовой А.А. 
обеспечить освещение мероприятия в социальных сетях на портале МЭИ. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
науке и инновациям Комарова И.И. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


